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КНИГА
по учету бланков специального воинского учета 
________________
(наименование организации)
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	№ п/п
	Дата
	От кого и по какому документу получено или кому и на основании какого документа выдано
	Приход 
	Расход
	Остаток (количество)

	
	
	
	количество
	серии и № бланков
	извещений
	удостоверений
	извещений
	удостоверений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
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